
Ренессанс� 
жизнь 

Общество с оrраниченной ответственностью «Страховая 
Компания «Ренессанс Жизнь>> (ООО «СК «Ренессанс Жизнь») 

25.11.2022 

Об утверждении редакции Агентского 
договора (Присоединения) категории DSF 

ПРИКАЗ 

Москва 

В связи с производственной необходимостью 

№ 221125-03-од 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить для применения с 26.11.2022 редакцию Агентского договора (Присоединения) 
категории DSF (приложение № 1 к приказу) (далее- «Агентский договор»). 

2. Заместителю начальника отдела администрирования агентской сети управления операционного 
сопровождения и расчета комиссии операционного департамента Щербаковой О.В. в срок до 30.11.2022 
разослать Агентский договор в регионы. 

3. Директору департамента клиентского сервиса Терновецкой С.С. в срок до 30.11.2022 разместить 
сообщение об утверждении Агентского договора на сайте Общества в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.renlife.ru/. 

4. Директору департамента прямых продаж Попову Р .И. в срок до 3 О .11.2022 довести приказ до

сведения директоров обособленных подразделений. 

5. Главному специалисту отдела внутреннего документооборота объеденного центра обработки

документации и систем электронного документооборота департамента по стратегическому развитию 
Бересневой А.Ю. довести приказ до сведения руководителей департаментов, отдельных управлений и служб 
Общества. 

6. Считать утратившим силу с 26.11.2022 приказ от 26.04.2022 № 220426-05-од «Об утверждении
редакции Агентского договора (Присоединения) категории DSF».

7. Контроль за исполнением приказа возложить на Заместителя директора операционного
департамента Пак Е.В. 

Директор по продажам Ю. О. Смышляев 

Инорокова М.Н. 
8 (495) 981-29-81 (7280) 


